Форма №4
* Заполняется  лицом,  обращающимся в учреждение  за получением услуги по организации занятий по спортивной подготовке в спортивных секциях, если Заказчиком по договору является гражданин, достигший возраста восемнадцати лет
Директору муниципального автономного учреждения
 города Нижневартовска «Спортивная школа»

С. Г. Белянкину
_________________________________________________________________

_________________________________________________________

_________________________________________________________
                                                                                          (Ф.И.О.)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  меня _______________________________________________________________________________________________
 (Ф.И.О.)

В спортивную секцию по виду (видам) спорта:

________________________________________________________________________________________________
                                                                       (указать вид (виды) спорта)
Гражданство_____________________________________________________________________________________
Дата и место рождения______________________________________________________________________________________
Адрес места регистрации/фактического проживания____________________________________________________________________________________
Телефон _______________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:

- копия документа, удостоверяющего личность;

- медицинская справка о состоянии здоровья с медицинским заключением о возможности заниматься в группах по избранному виду спорта.

С Уставом МАУ г. Нижневартовска «СШ», Правилами, положениями, инструкциями и другими документами, регламентирующими организацию занятий в спортивных секциях  МАУ г. Нижневартовска «СШ», а также с условиями и особенностями отбора ознакомлен.

_______________________________                   _____________________               __________________

                     (фамилия, имя, отчество)                                      (подпись)                                     (дата)

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года  152-ФЗ (ред. от 21.12.2017г.) «О персональных данных» и в целях реализации законодательства в области физической культуры и спорта даю согласие МАУ г. Нижневартовска «СШ» на обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части первой статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года 152-ФЗ (ред. от 21.12.2017г.)  «О персональных данных». Я проинформирован, что МАУ г. Нижневартовска «СШ» будет обрабатывать мои персональные данные как неавтоматизированным, так и автоматизированным способом обработки.
Я даю согласие на использование персональных данных в целях предоставления услуги спортивной подготовки, медицинского обслуживания, ведения статистики, а также на участие в процедуре индивидуального отбора.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

_______________________________                   _____________________               __________________

                        (фамилия, имя, отчество)                                      (подпись)                                     (дата)